
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Modernizace síťových prvků 

Zakázka malého rozsahu dle ustanovení §27 ZZVZ 

 

Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) 

 

Název Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlo Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ 47813750  

 

Dne 20. 12. 2019 zadavatel obdržel níže uvedené dotazy: 

Dotaz č. 1 

Vámi uvedené zadání nedává technicky smysl. U nově pořizovaných switchů uvádíte, že požadujete 

podporu virtuálního stohování s již vlastněnými switchi HPE 2530. Avšak switche HPE 2530 nepodporují 

jakékoliv stohování. Opravdu požadujete schopnost stohování u nových switchů?  

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel nepožaduje funkcionalitu stohování switchů.  

Dotaz č. 2 

Dle dalších požadavků zadání ukazuje na vyšší modely výrobce HPE/Aruba, avšak dle našich 

zkušeností by byla výsledná cena nad stanoveným cenovým limitem zakázky. Opravdu požadujete 

uplinky SFP+?  

Vysvětlení č. 2 

Zadavatel požaduje pouze SPF moduly a switche s jejich podporou. 

Dotaz č. 3 

Neměla být u požadavku "Přepínač Typ 3: 2 ks" hodnota switchingu 56Gbps místo uvedených 59Gbps? 

Vysvětlení č. 3 

Ano, tato hodnota měla být 56Gps. 

 

 



 

Dne 22. 12. 2019 zadavatel obdržel níže uvedené dotazy: 

Dotaz č. 4 

V rámci ZD veřejné zakázky číslo P19V00000345 „Modernizace síťových prvků“ jsme narazili na 

rozdílné informace v požadavcích na záruční lhůtu požadovaných síťových prvků • V dokumentu „ 

ZD_NemOpava_IROP10_00ZD_el.podpis.pdf“ je Zadavatelem požadovaná záruka v délce 36 měsíců 

na požadované síťové prvky. 

3.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Začátek plnění: neprodleně po uzavření a nabytí účinnosti smlouvy.  

Dodávka předmětu plnění bude provedena do 10 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy., Součástí předmětu plnění veřejné zakázky 
je poskytování záručního servisu v délce 36 měsíců od akceptace dodávky předmětu plnění. 

 - Jakou záruku požaduje Zadavatel pro požadované síťové prvky v rámci VZ číslo P19V00000345?dokumnetu. 

 

Vysvětlení č. 4 

Na swiche požaduje zadavatel záruku 36 měsíců, předmětem dodávky a záruky je pouze HW bez SW 
a licenčních klíčů. 

 

Dotaz č. 5 

V dokumentu „ ZD_NemOpava_IROP10_P05_KS.docx“ je požadovaná záruka v délce 60 měsíců na 
požadované síťové prvky. Zároveň je Zadavatelem požadovaná záruka i na SW. Žádny SW, ale není 
součástí poptávky! 

Příloha č. 3 – Podmínky záručního servisu 

 

Záruční servis je poskytován v délce min. 60 měsíců na HW zařízení a na veškerý SW, který je neoddělitelnou součástí HW 
zařízení, včetně práva na nové verze. 

Záruční servis je poskytován v délce min. 60 měsíců od instalace a zprovoznění díla jako celku, tj. aktualizace programového a 
technického vybavení (Update Service, maintenance) např. předání nových verzí SW modulů programového vybavení s 
vylepšenými funkcemi tak, jak je výrobce dává k dispozici, řešení vad apod.   

 

Provede Zadavatel úpravu všech dokumentů tak, aby požadovaná záruka byla ve všech stejná? 

 

Vysvětlení č. 5 

Zadavatel provede odpovídajícím způsobem úpravu dokumentů. Zadavatel uveřejňuje upravenou 
přílohu č. 5 ZD – Kupní smlouvu a Přílohu č. 6 – Položkový rozpočet. 

 

Dotaz č. 6 

V dokumentu „ZD_NemOpava_IROP10_P05_KS.docx“ v bodě II Předmět smlouvy jsou požadavky na 
dodání licencí software a licenčních klíču a požadavky na školení obsluhy s odkazováním na přílohu č.1 
této smlouvy dle dokumentu AUTOCONT a.s., IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697 Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 www.autocont.cz „ZD_NemOpava_IROP10_P01_TS .docx“ ve 
kterém ale žádne požadavky na licence , licenční klíče ani školení nejsou uvedeny! 

2. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění, jeho instalace a zprovoznění podle 
pokynů kupujícího, a dále provádění záručních oprav zboží.  



 

3. Předmětem této Smlouvy je také zajištění licencí pro užití produktů definovaných v příloze č. 1 (dále jen „licence“). Přesná 
technická specifikace licencí v podobě technických podmínek je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou 
součást.  

4. Licencí se rozumí licence ve smyslu § 2358 ObčZ, tj. oprávnění k výkonu práva software užít, a to všemi způsoby užití na 
celém území České republiky a v časově neomezeném rozsahu. 

5. Součástí předmětu smlouvy je dodání licenčních klíčů, instalačních medií nebo odkazů ke stažení předmětného SW ze 
serverů výrobce, všech dokladů a věcného příslušenství, která se vztahují k licencím poskytnutým dle této smlouvy. 

6. Součástí závazku prodávajícího je dále poskytnutí školení obsluhy (IT správců) kupujícího v rozsahu uvedeného v příloze č. 
1 této smlouvy. 

7. Řešení musí zahrnovat v ceně dodávky všechny náklady na provoz řešení, tedy včetně licence na operační systémy pro 
nabízené řešení, databázi, middleware apod. pokud takové zboží a/nebo dodávka vyžaduje. 

Vysvětlení č. 6 

Zadavatel provede odpovídajícím způsobem úpravu dokumentů. Zadavatel uveřejňuje upravenou 
přílohu č. 5 ZD – Kupní smlouvu a Přílohu č. 6 – Položkový rozpočet. 

 

Dotaz č. 7 

V dokumentu „ZD_NemOpava_IROP10_P01_TS .docx“ je požadavek na dodávku nových přepínaču 
HP s možností stacku se stávajícími přepínači. o Stávající přepínače Zadavatele tuto možnost technicky 
neumožňují! o Přepínače od výrobce HP už také neexistuj, taková firma už na trhu není! 

 

Požadovaný stav 

Zadavatel požaduje nahradit stávající koncové přepínače (HP 1820-48G, HP 1810-48, AT-8000S a AT-8326GB, AT-8024GB, TL-
SL2218WEB/16-port) novými, které budou vyhovovat bezpečnostním požadavků v návaznosti na monitoring sítě, s podporou 
802.1X a snadnou správou přes webové rozhraní a centrální management.  V rámci zachování co nejvyšší homogenity sítě 
předpokládáme dodávku přepínačů HP s možností stacku se stávajícími přepínači (specifikace parametrů uvedena níže). 

- Upraví zadavatel dokumenty „ZD_NemOpava_IROP10_P05_KS.docx“ a 
„ZD_NemOpava_IROP10_P01_TS .docx“ tak aby byly v souladu a odpovídali požadavku VZ 
P19V00000345 ? 

Vysvětlení č. 7 

Zadavatel nepožaduje u switchů podporu stacku, požadavek byl v ZD uveden chybně. Zadavatel 
provede odpovídajícím způsobem úpravu dokumentů. Zadavatel uveřejňuje upravenou přílohu č. 5 ZD 
– Kupní smlouvu a Přílohu č. 1 ZD – Technická specifikace. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací podmínky 

a rozšiřují okruh potenciálních účastníků, zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 13 1. 2020 do 10:00 hod. 

 

V Praze 27. 12. 2019 

 

         

          Vladimír Matějíček 

              Equica, a.s. 

          Administrátor veřejné zakázky  

     v zastoupení zadavatele 


		2019-12-27T20:15:52+0100
	Vladimír Matějíček




